Portaria n° 070/GR, de 15 de fevereiro de 2016

A reitora da UFRRJ, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 9°, inciso XVII, do

Regimento Geral da UFRRJ, e considerando o contido no Ofício circular/2016/CE-GAB/n°4, de

12 de fevereiro de 2016, da Secretaria Executiva do Ministério da Educação, bem como o

contido no Decreto 8.662/2016, resolve designar SANDRA MARIA GOMES THOMÉ, professora

do magistério superior, SIAPE 1125765; ISABELE DA COSTA ÂNGELO, professora do magistério

superior, SIAPE 1860277; LENICIO GOSÇALVES, professor do magistério superior, SIAPE

0386579;  BIANCA CRISTINA DA SILVA JANSSENS, psicóloga, SIAPE 1977218; e CESAR ANTÔNIO

DA SILVA, prefeito universitário, SIAPE 0386720, para, sob a presidência da primeira,

constituírem a Comissão incumbida de propor ações visando ao controle da proliferação do

mosquito Aedes aegypti na UFRRJ.

Ana Maria Dantas Soares, reitora